СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 августа 2018 г.   № 29

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района  от 11.05.2018г. № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 7 ноября 2017 года  № 76-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Железногорского и Студенокского районов Курской области и внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области», Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района                             РЕШИЛО:
1. Пункт 7 решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района от 10.05.2018 г. № 7 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного Студенокского сельсовета Железногорского района» изложить в новой редакции:
«Остаток средств, находящихся на единых счетах преобразуемых Студенокского сельсовета Железногорского района,  Трояновского сельсовета Железногорского района по состоянию на 31 декабря 2018 года, подлежит перечислению на единый счет вновь образованного муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                     Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского  сельсовета
Железногорского района                                                           Д.И Сафронов